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Lausunto

1 Johdanto

Neoen Renewables Finland Oy suunnittelee 38 (selostusvaiheessa 77) voimalan 
Kolmihaaran tuulivoimapuistoa Isojoen kuntaan. Voimaloiden kokonaiskorkeus 
on 300 m ja kaava-alueen koko on n. 4179 ha (YVA-selostusvaiheessa 6600 
ha). Hankkeessa aiemmin tarkastellusta optiosta aurinkoenergian 
tuotantoalueesta on luovuttu. Hankealue on pääosin ojitettua suota ja 
talousmetsää. Sähkönsiirtoa varten rakennetaan uusi sähköasema ja 8–16 km 
pitkä 400 kV ilmajohto Marjakeitaan alueelle.

2 Lausunto

Pyydettynä lausuntonaan Luonnonvarakeskus esittää seuraavat lisäykset 
ajantasaiseen YVA-selostuksesta annettuun lausuntoon.

Lausunnossaan Luke keskittyy Metsästyslaissa (28.6.1993/615) 5 § 
(13.7.2018/555) lueteltuihin riistalajeihin.

Luke huomauttaa, että tehtyjen selvitysten perusteella ei voida sulkea pois sitä 
vaihtoehtoa, että hankealue sijoittuisi Isojoen susireviirin kannalta keskeisille 
alueille. Kuten kaavaselostuksen kuvan 59. pohjalta voidaan nähdä, hankealue 
sijoittuu reviirin yhtenäisimmälle rauhalliselle alueelle. 

Metsäpeuran osalta on tarkasteltu lajille soveltuvien tärkeiden elinympäristöjen 
kytkeytyneisyyttä ja Luke näkee sen keskeiseksi tarkastelutavaksi lajin osalta 
tässä yhteydessä. Lauhanvuoren kansallispuiston alueelle palautetun 
metsäpeurakannan tehtävänä on osaltaan turvata metsäpeuran kasvupotentiaali 
ja elinkyky myös eteläisessä Suomessa yhdessä Seitsemisen kansallispuiston ja 
sitä ympäröivän alueen kanssa. Vuosien 2016–2023 LIFE-hankeen strategisena 
tavoitteena oli tuottaa uusia elinkykyisiä paikallispopulaatiota, jotta populaation 
kokonaiskannan elinkykyennuste paranisi. Tätä ei tule vaarantaa.

3 Lausunnon tiivistelmä

Luonnonvarakeskus esittää seuraavat lisäykset ajantasaiseen YVA-
selostuksesta annettuun lausuntoon. Luke huomauttaa, että tehtyjen selvitysten 
perusteella ei voida sulkea pois sitä vaihtoehtoa, että hankealue sijoittuisi 
Isojoen susireviirin kannalta keskeisille alueille. Selvitysten perusteella 
hankealue sijoittuu reviirin yhtenäisimmälle rauhalliselle alueelle. Metsäpeuran 
osalta Luke näkee keskeiseksi soveltuvien tärkeiden elinympäristöjen 
kytkeytyneisyyden varmistamisen. 

Sirpa Thessler
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